

御中

見積年月:平成xx年xx月xx日

御見積書

株式会社 カルテック

御見積書

工事名 **SAMPLE2**(小屋物)

見積年月:平成xx年xx月xx日

大阪市XXXXXXXX-XXXX

TEL XX-XXX-XXXX

FAX XX-XXX-XXXX

株式会社 カルテック

下記の通り御見積申し上げます。

合計

10,303,782

上記金額に消費税は含まれておりません。

工事場所:

有効期限:発行後xx日

備考:別紙見積り条件. 質問書による。

確認	作成	担当

内 訳 書

工事名 SAMPLE2(小屋物)

見積年月:平成xx年xx月xx日

見積合計

No	項目	数量	単位	単価	金額	備考
1	本体工事				7,721,033	
2	付帯主要				2,225,574	
3	付帯仮設				357,175	
合計					10,303,782	

内 訳 書

工事名 **SAMPLE2(小屋物)**

見積年月:平成xx年xx月xx日

本体工事

No	項目	数量	単位	単価	金額	備考
1	鋼材費	33.056	t	80,000	2,644,480	
2	高力ボルト	0.453	t	250,000	113,250	
3	普通ボルト		t		0	
4	アンカーボルト	0.215	t	250,000	53,750	
5	ブレース(ターンバックル)	0.383	t	250,000	95,750	
6	原寸費	32.491	t	15,000	487,365	
7	施工図	32.491	t	3,000	97,473	
8	工場加工費	32.491	t	60,000	1,949,460	
9	溶接費	1309.909	m	500	654,955	
10	建方費用	32.491	t	10,000	324,910	
11	重機	32.491	t	6,000	194,946	
12	現場施工費	32.491	t	10,000	324,910	
13	運送費	32.491	t	8,000	259,928	
14	消耗品費	32.491	t	8,000	259,928	
15	経費	32.491	t	8,000	259,928	
16	塗装費00回塗り				0	
17	塗装費00回塗り				0	
18	塗装費00回塗り				0	
19	半球キャップ190.7x7	6	個	0	0	
小計					7,721,033	

内 訳 書

工事名 **SAMPLE2(小屋物)**

見積年月:平成**xx**年**xx**月**xx**日

付帯主要

No	項目	数量	単位	単価	金額	備考
1	UT検査(工場)	350	箇所	0	0	
2	UT検査(現場)		箇所		0	
3	柱脚建て方				0	
4	ALC受け外周		m		0	
5	コンクリート止め		m		0	
6	小口フサギ		m		0	
7	柱現場溶接		m		0	
8	梁現場溶接	3.306	m	300	992	
9	タッチアップ	32.491	t	2,000	64,982	
10	柱脚つなぎ加工		t		0	
11	母屋工事	5.39	t	250,000	1,347,500	
12	胴縁工事	2.707	t	300,000	812,100	
13	Hロール曲げ		t		0	
14	パラペット下地		m		0	
15	ひさし下地		t		0	
16	カーテンウォール下地		t		0	
17	同架台製作		個		0	
18	アンカーセット		個		0	
19	塗装費(0)回塗り		t		0	
小計					2,225,574	

内 訳 書

工事名 **SAMPLE2(小屋物)**

見積年月:平成**xx**年**xx**月**xx**日

付帯仮設

No	項目	数量	単位	単価	金額	備考
1	親綱金具	32	箇所	500	16,000	
2	親綱(掛け)	101.345	m	130	13,175	
3	水平ネット		m2		0	
4	垂らし網		m2		0	
5	トピック盛替え		個		0	
6	吊りピース	32	箇所	4,000	128,000	
7	仮綴じめボルト		本		0	
8	建て方タラップ	400	個	500	200,000	
小計					357,175	